317
PVC iguPUR PUR TPE
1 040 typů skladem žádné příplatky za střih ... ... žádné minimální objednací množství ...
(až 10 střihů stejného typu) HENNLICH s.r.o. | Tel. 416-711332  Fax 416-711999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
CF31
PVC
7,5 x d
CF31

Nároky nízká 1 2 3 4 5 6 7 nejvyšší
Délka pojezdu samonosné 1 2 3 4 5 6 7 400 m +
Odolnost proti oleji žádná 1 2 3 4 nejvyšší
Dodávaný sortiment
Číslo kabelu
Počet žil a jmenovitý
průřez vodičů
[mm²]
Maximální
vnější průměr
[mm]
Index mědi
[kg/km]
Hmotnost
[kg/km]
CF31.15.04 (4 G 1,5)C 10,5 94 168
CF31.25.04 (4 G 2,5)C 12,0 142 233
CF31.25.05 (5 G 2,5)C 13,0 174 295
CF31.40.04 (4 G 4,0)C 13,5 217 345
CF31.40.05 (5 G 4,0)C 15,0 281 424
CF31.60.04 (4 G 6,0)C 16,0 318 488
CF31.60.05 (5 G 6,0)C 18,0 385 598
CF31.100.04 (4 G 10,0)C 20,5 539 833
CF31.100.05 (5 G 10,0)C 22,5 687 954
CF31.160.04 (4 G 16,0)C 23,5 823 1127
CF31.250.04 (4 G 25,0)C 28,5 1254 1718
CF31.350.04 (4 G 35,0)C 32,5 1716 2298
CF31.500.04 (4 G 50,0)C 37,5 2420 3173
CF31.700.04 (4 G 70,0)C 43,0 3454 4085
Silový kabel s PVC pláštěm | CF31